

## 建設資材価格調査報告リスト

令和6年度 管内建設資材価格・設計労務単価調査業務

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -01	01	B-①	資材価格	砂	クッション砂	m3	4000	R6.5	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -01	02	A-①	資材価格	遮水シート	高密度ポリエチレンシート 粗面t=1.5mm	m2	4150	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -02	01	B-①	資材価格	砂	クッション砂	m3	5500	R6.5	天竜区佐久間町	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -02	02	A-①	資材価格	遮水シート	高密度ポリエチレンシート 粗面t=1.5mm	m2	4150	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	01	A-②	資材価格	U型バンド	φ89.1用 景観配慮型 塗装	組	1310	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	02	〃	資材価格	U型バンド	φ101.6用 景観配慮型 塗装	組	1840	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	03	A-②	資材価格	標識柱	STK φ89.1×4.2 L=5650 景観配慮型 塗装	本	63000	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	04	〃	資材価格	標識柱	STK φ101.6×4.2 L=4500 景観配慮型 塗装	本	57700	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	05	A-②	資材価格	脱着式杭基礎	φ126.0×4.5× 1850(各部材含む) 亜 鉛メッキ	組	44400	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	06	〃	資材価格	脱着式杭基礎	φ139.8×4.5× 1850(各部材含む) 亜 鉛メッキ	組	48400	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -01	07	A-①	資材価格	管理者ラベル	スコッチライト 300×50	枚	440	R6.5	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一 -01	02	A-①	資材価格	ヒンジ連結ブロック	T-35 陸上施工	個	12800	R6.6	225静岡掛川市	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一 -01	04	A-①	資材価格	木杭	L=2.0m 末口=12cm 杉 皮むき済み 防腐 加工なし	本	1460	R6.6	静岡県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一 -01	07	B-①	資材価格	栗石	50~150	m3	5800	R6.6	225静岡掛川市	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一 -01	08	A-①	資材価格	連節ブロック	凸型 500×300×150	個	1380	R6.6	225静岡掛川市	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	01		資材価格	コンクリートスキン(t=140)	フルサイズ ストリップ4本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	02		資材価格	コンクリートスキン(t=140)	ハーフサイズ ストリップ2本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	03		資材価格	コンクリートスキンエキストラ	笠石用さし筋加算額	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	04		資材価格	コンクリートスキンエキストラ	ストリップ加算額	本	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	05	A-①	資材価格	ボルト・ナット	M12×40 メッキ	組	190	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	06	A-④	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×1500 メッキ θ=90°	本	21000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	07	〃	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×750 メッキ θ=90°	本	10500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	08	A-①	資材価格	コンクリートアンカー	M12×90 メッキ	個	1140	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	09	A-②	資材価格	鋼製ユニット(標準用 2000×600 溶融亜鉛 メッキ)	中間アンカー、連結コイル、 接続材、枠固定用アン カーピン含む	セット	12600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	10	〃	資材価格	鋼製ユニット(天端用 2000×600 溶融亜鉛 メッキ)	斜タイ材、連結コイル、接 続材、枠固定用アンカー ピン含む	セット	12600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	11	A-①	資材価格	植生シート	鋼製ユニット対応品	m	1000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	12	A-②	資材価格	ジオテキスタイル	TA=30.0kN/m	m2	1430	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	13	〃	資材価格	ジオテキスタイル	TA=54.0kN/m	m2	1980	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	14	〃	資材価格	ジオテキスタイル	TA=75.0kN/m	m2	2290	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	15	A-①	資材価格	壁面強化材	L=1.5m	m2	730	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	16	A-②	資材価格	接続材	1000×45×5 60.0kN/m以下用	本	280	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	17	〃	資材価格	接続材	1000×85×10 75.0kN/m以上用	本	460	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	18	A-②	資材価格	ベンチフリューム	BFⅡ-300 ソケット付 2m/個	個	6470	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	19	〃	資材価格	ベンチフリューム	BFⅠ-300 2m/個	個	6150	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	20		資材価格	コンクリートスキンエキストラ	異形スキン加算額	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	21	A-①	資材価格	コネクティブストリップ	60×5.0×570	本	500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	22	No.6に含める	資材価格	端部取付金具	150×215×3.2×1500 θ=70°	本	21000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	23	〃	資材価格	端部取付金具	150×215×3.2×750 θ=70°	本	10500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	24		資材価格	マルチコーナースキン(t=140)	フルサイズ ストリップ4本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	25		資材価格	マルチコーナースキン(t=140)	ハーフサイズ ストリップ2本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	26		資材価格	コーナースキン(t=140)※目 地用	フルサイズ ストリップ2本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	27		資材価格	コーナースキン(t=140)※目 地用	ハーフサイズ ストリップ1本	枚	-	R6.6		No.35~90 に分割
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	28	No.6に含める	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×1500 θ=97°	本	21000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	29	〃	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×750 θ=97°	本	10500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	30	〃	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×1500 θ=124°	本	21000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	31	〃	資材価格	端部取付金具	125×210×3.2×750 θ=124°	本	10500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	35	A-⑨	資材価格	A4	1.5×1.5=2.25m2	枚	48000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	36	〃	資材価格	A5	1.5×1.5=2.25m2	枚	48500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	37	〃	資材価格	A6	1.5×1.5=2.25m2	枚	49000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	38	〃	資材価格	AL4	1.35×1.5=2.025m2	枚	58000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	39	〃	資材価格	AL6	1.35×1.5=2.025m2	枚	59000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	40	〃	資材価格	ALE2	0.4×1.5=0.6m2	枚	32600	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	41	〃	資材価格	ALE2	0.68×1.5=1.02m2	枚	42100	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	42	〃	資材価格	ALE4	1.17×1.5=1.755m2	枚	59800	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	43	〃	資材価格	AO4	1.5×1.5=2.25m2	枚	58000	R6.6	愛知県	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	44	"	資材価格	AOL4	1.35×1.5=2.025m2	枚	68000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	45	"	資材価格	AOR4	1.35×1.5=2.025m2	枚	68000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	46	"	資材価格	AR4	1.35×1.5=2.025m2	枚	58000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	47	"	資材価格	ARE2	0.4×1.5=0.6m2	枚	32600	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	48	"	資材価格	ARE2	0.68×1.5=1.02m2	枚	42100	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	49	"	資材価格	BLEP2	0.4×1.48=0.592m2	枚	34800	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	50	"	資材価格	BLEP2	0.68×1.48=1.0064m2	枚	44300	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	51	"	資材価格	BLEP2	0.7×1.48=1.036m2	枚	45000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	52	"	資材価格	BLEP2	0.6×1.48=0.888m2	枚	41600	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	53	"	資材価格	BLEP2	0.61×1.48=0.9028m2	枚	41900	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	54	"	資材価格	BP4	1.5×1.48=2.22m2	枚	50200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	55	"	資材価格	BREP2	0.4×1.48=0.592m2	枚	34800	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	56	"	資材価格	BRP4	1.35×1.48=1.998m2	枚	60200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	57	"	資材価格	C2	1.5×0.75=1.125m2	枚	27000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	58	"	資材価格	C3	1.5×0.75=1.125m2	枚	27500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	59	"	資材価格	CL2	1.35×0.75=1.0125m2	枚	37000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	60	"	資材価格	CL3	1.35×0.75=1.0125m2	枚	37500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	61	"	資材価格	CLE1	0.68×0.75=0.51m2	枚	31500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	62	"	資材価格	CLE2	1.17×0.75=0.8775m2	枚	41500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	63	"	資材価格	CR2	1.35×0.75=1.0125m2	枚	37000	R6.6	愛知県	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	64	"	資材価格	CRE1	0.4×0.75=0.3m2	枚	26200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	65	"	資材価格	CRE1	0.68×0.75=0.51m2	枚	31500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	66	"	資材価格	CRE1	0.61×0.75=0.4575m2	枚	30200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	67	"	資材価格	DLEP1	0.4×0.73=0.292m2	枚	28400	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	68	"	資材価格	DLEP2	1.17×0.73=0.8541m2	枚	43700	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	69	"	資材価格	DLP2	1.35×0.73=0.9855m2	枚	39200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	70	"	資材価格	DP2	1.5×0.73=1.095m2	枚	29200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	71	"	資材価格	DREP1	0.68×0.73=0.4964m2	枚	33700	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	72	"	資材価格	DRP2	1.35×0.73=0.9855m2	枚	39200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	73	"	資材価格	KA2	0.31×1.5=0.465m2	枚	77000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	74	"	資材価格	KA2	0.3×1.5=0.45m2	枚	77000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	75	"	資材価格	KC1	0.31×0.75=0.2325m2	枚	43500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	76	"	資材価格	KD1	0.31×0.73=0.2263m2	枚	43500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	77	"	資材価格	KD1	0.3×0.73=0.219m2	枚	43500	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	78	"	資材価格	MAL4	0.9×1.5=1.35m2	枚	78000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	79	"	資材価格	MAL4	0.86×1.5=1.29m2	枚	78000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	80	"	資材価格	MAR4	0.9×1.5=1.35m2	枚	78000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	81	"	資材価格	MAR4	0.86×1.5=1.29m2	枚	78000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	82	"	資材価格	MAR4	0.76×1.5=1.14m2	枚	78000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	83	"	資材価格	MBLP4	0.86×1.48=1.2728m2	枚	80200	R6.6	愛知県	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	84	〃	資材価格	MBLP4	$0.76 \times 1.48 = 1.1248\text{m}^2$	枚	80200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	85	〃	資材価格	MBRP4	$0.9 \times 1.48 = 1.332\text{m}^2$	枚	80200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	86	〃	資材価格	MCL2	$0.9 \times 0.75 = 0.675\text{m}^2$	枚	44000	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	87	〃	資材価格	MDLP2	$0.9 \times 0.73 = 0.657\text{m}^2$	枚	46200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	88	〃	資材価格	MDRP2	$0.86 \times 0.73 = 0.6278\text{m}^2$	枚	46200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	89	〃	資材価格	MDRP2	$0.94 \times 0.73 = 0.6862\text{m}^2$	枚	46200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二 -04	90	〃	資材価格	MDRP2	$0.76 \times 0.73 = 0.5548\text{m}^2$	枚	46200	R6.6	愛知県	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	21-01	A-①	資材価格	端部スパンアッセンブリー	柵高3.0m	組	402000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	21-02	A-①	資材価格	中間スパンアッセンブリー	柵高3.0m	組	305000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	21-03	A-①	資材価格	ロープネットアッセンブリー	スパン長5.0m	組	286000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	21-04	A-①	資材価格	支柱基部アンカーアッセンブリー	L=3.0m	組	39700	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	21-05	A-①	資材価格	山側・端末アンカーアッセンブリー	L=3.0m	組	39700	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	22	A-②	資材価格	縦ロープ	$3 \times 7 \text{ G/O } \phi 14$	m	530	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	23	〃	資材価格	横ロープ	$3 \times 7 \text{ G/O } \phi 14$	m	530	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	24	A-②	資材価格	縦補強ロープ	$3 \times 7 \text{ G/O } \phi 12$	m	430	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	25	〃	資材価格	横補強ロープ	$3 \times 7 \text{ G/O } \phi 12$	m	430	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	26	A-②	資材価格	巻付グリップ(アンカーA、 岩部用)	$\phi 14-1100$	本	2400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	27	〃	資材価格	巻付グリップ(アンカーA、 土砂部用)	$\phi 14-1280$	本	2710	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	29	A-②	資材価格	アンカーA(岩部用)	D25(M24) $\times$ 1000	本	8980	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	30	〃	資材価格	アンカーA(土砂部用)	$\phi 114.3 \times 4.5-1550$	本	37400	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	31	〃	資材価格	アンカーB(岩部用)	D25(M24)×1000	本	8630	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	32	A-②	資材価格	十字グリッパ	70×102	本	3440	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	33	〃	資材価格	十字アンカーグリッパ	70×102	個	3210	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	36	A-①	資材価格	イーザーネット	40kJ H2.3m×W6.0m	枚	143000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	37	A-①	資材価格	エースライン	アラミト繊維 φ10	m	3000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	38	A-②	資材価格	繊維ロープ	ポリエステル繊維 テルト ニル 12mm	m	700	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	39	〃	資材価格	繊維ロープ	ポリエステル繊維 テルト ニル 18mm	m	1520	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	40	A-①	資材価格	ネット固定用補助アンカー	SS400 φ13-L500	本	2710	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	41	A-①	資材価格	ワイヤクリップ	SS400 φ10用	個	420	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	42	A-①	資材価格	ターンバックル	SS400, SS490 片アイ 片ジョー 呼び19	個	13600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	43	A-①	資材価格	ベースプレート固定用アン カー(めっき付)	SD345D22×2000(ナッ トN=1、特殊セメントカプセ ル含む)	組	16300	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	44	A-①	資材価格	アンカープレート(めっき付)	PL-t9×70×70 φ30	個	1580	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	45	A-①	資材価格	控えアンカー(めっき付)	SD345D22×2000(ナッ トN=1、特殊セメントカプセ ル含む)	組	16300	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	47	A-①	資材価格	アンカー連結具	STKM13A, SS400 φ 65×90 PL-t16	組	8220	R6.6	局管内	No.46アンカー プレート含む
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	48	A-①	資材価格	端末支柱	STKR400, SS400 φ 89.1×t4.2-L2100	本	109000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	49	A-①	資材価格	ベースプレート	SS400 φ89.1用	組	32500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	50	A-③	資材価格	砕石かご枠(上蓋無)	500×1000×2000 最 上段部	個	17100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	51	〃	資材価格	砕石かご枠(上蓋無)	500×1000×2000 中・ 下段部	個	17400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	52	〃	資材価格	砕石かご枠(上蓋無)	500×1000×1000 中・ 下段部	個	8730	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	53	〃	資材価格	砕石かご枠(側面部)	側面網 500×1000	枚	4320	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	54	A-①	資材価格	鋼板	t6 SS400 HDZT49以 上(穴開け加工有り)	セット	19500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	55	A-②	資材価格	階段本体	600巾 25度	枚	3390	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	56	〃	資材価格	階段本体	600巾 20度	枚	3390	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	57	A-①	資材価格	角材	90×90×2000	本	5540	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	58	A-②	資材価格	鉄筋杭	D16×750L	組	2240	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	59	〃	資材価格	鉄筋杭	D22×1000L	組	4010	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	60	〃	資材価格	鉄筋杭	D22×1200L	組	4620	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	61	A-①	資材価格	平板材	滑止付 300×30× 600	枚	2650	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	62	A-②	資材価格	コーススレット <sup>°</sup>	65L	本	21	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	63	〃	資材価格	コーススレット <sup>°</sup>	100L	本	39	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	64	A-①	資材価格	ガードパイプ <sup>°</sup>	PZ-M1-11C	m	7900	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	65	A-①	資材価格	鋼管	φ101.6×3.2t×850	本	3520	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -03	93	A-①	資材価格	根太材G	150×70×1500	本	7550	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -04	02	A-①	資材価格	注入材	アルファテック388	kg	7200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -04	06	A-①	資材価格	断面修復材	塩分吸着剤入りホリ マーセメントモルタル系断面 修復材 RP310	kg	355	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -04	12	A-①	資材価格	配管吊金具	φ150 SUS304	個	2330	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -04	13	A-①	資材価格	配管吊固定金具	ベース+バンド <sup>°</sup> SUS304	個	3790	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -05	01	A-①	資材価格	円形水路	D500	個	103000	R6.6	事務所管内	



県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	02	A-①	資材価格	BF型側溝	BF2-300	個	6190	R6.6	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	03	A-①	資材価格	スパイラルダクト	φ500 t=0.8	m	4060	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	04	A-①	資材価格	照明柱取付金具	アンカーボルト 4-M24(2N,W)	組	32300	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	05	B-①	資材価格	保護砂	クッション砂	m3	5000	R6.6	浜松市中央区中野町	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	06	A-①	資材価格	ハンドホール	600×600×600H	基	54400	R6.6	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	07	A-①	資材価格	ハンドホール蓋	簡易密閉形 φ600 T-2 R2K-60	枚	41900	R6.6	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	14	A-①	資材価格	標識柱	STK φ89.1×3.2 L=3800 景観配慮型塗装	本	32700	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-05	15	A-①	資材価格	ガードレール共架金具	φ139.8-φ89.1用 景観配慮型塗装 ボルト・ナット含む	組	47300	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	01	A-①	資材価格	素地調整材	エポキシ系ポリマーセメントモルタル	kg	1680	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	02	A-①	資材価格	プライマー	エポキシ樹脂系水性ウレタンプライマー	kg	3520	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	03	A-①	資材価格	中塗り材	厚膜柔軟形ウレタン/ウレタン樹脂塗料中塗り	kg	7480	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	04	A-①	資材価格	上塗り材	柔軟形ポリウレタン樹脂塗料上塗り	kg	4790	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	05	A-①	資材価格	二重止水装置(クローザー)	幅340タイプ	m	31500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	07	A-①	資材価格	パッチシールクロス	400×1000 シートタイプ	枚	17600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	08	A-②	資材価格	摩擦接合用高力ボルト(トルシア)	S10T M22×105(2W)	組	373.5	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	09	〃	資材価格	摩擦接合用高力ボルト(トルシア)	S10T M22×85(2W)	組	350.5	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	10	A-①	資材価格	鋼製支承	720kN	基	1140000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	11-01	B-②	資材価格	ジャッキアップ補剛材	G1 120kg/基	組	72600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	11-02	〃	資材価格	ジャッキアップ補剛材	G2 112kg/基	組	67500	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	11-03	〃	資材価格	ジャッキアップ補剛材	G3 124kg/基	組	75100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	12-01	B-②	資材価格	サントル補剛材	G1 128kg/基	組	77400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	12-02	〃	資材価格	サントル補剛材	G2 123kg/基	組	74200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	12-03	〃	資材価格	サントル補剛材	G3 124kg/基	組	74900	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	13	B-①	資材価格	ソールプレート鋼材		組	57400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	14-01	B-②	資材価格	調整プレート鋼材	HDZT77 G1 30kg/基	組	17600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	14-02	〃	資材価格	調整プレート鋼材	HDZT77 G3 17kg/基	組	10000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	15	〃	資材価格	調整プレート鋼材	HDZT63 G2	組	2940	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	16	A-①	資材価格	アンカーボルト	SD345 D29×355 ネジ 切り部 HDZT49	組	1020	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-07	A-⑥	資材価格	ハリアレックスM No.32	下面C15面取り加工	m	93100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-08	〃	資材価格	防塵フォームPE	ポリエチレンフォーム	L	1620	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-09	〃	資材価格	軟質バックアップ材	ポリエーテル系ウレタンフォー ム	L	675	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-10	〃	資材価格	エポキシ樹脂塗料	エポキシ系	kg	8100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-11	〃	資材価格	プライマーD3(RF)	シリコン系	kg	21600	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-12	〃	資材価格	接着剤CF5077	シリコン系	kg	28800	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-13	〃	資材価格	シーリング材CF5044	シリコン系	L	8100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-14	〃	資材価格	端部シーリング材マスター 300LS	シリコン系	L	10800	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-15	〃	資材価格	M12ネジ加工FB-1	FB32×12,SS400 メッキ	m	5580	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-16	〃	資材価格	M12ネジ加工FB-2	FB32×12,SS400 メッキ	m	5580	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-17	〃	資材価格	支持金具-1	L-73×50× 1194Z=60、SS400 メッキ	m	23400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-18	〃	資材価格	支持金具-2	L-73×50× 1194SS400 メッキ	m	23400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-19	〃	資材価格	押さえFB-1	FB32×6SS400 メッキ	m	4500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-20	〃	資材価格	押さえFB-2	FB32×6SS400 メッキ	m	4500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-21	〃	資材価格	止水ゴムパッキン	R160	m	29000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-22	〃	資材価格	端部ジャバラ蓋	Mタイプ	セット	23200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-23	〃	資材価格	排水ゴム管	25A×300	本	1240	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-24	〃	資材価格	導水管	25A×4000ニップル、ホースバンド付	本	14300	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-25	〃	資材価格	漏水防止材	40×10t	m	1660	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	28-26	〃	資材価格	漏水防止材	40×3t	m	664	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	39	A-②	資材価格	ゴム支承	750kN	基	866000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	40	〃	資材価格	ゴム支承	1950kN	基	1750000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	41	A-②	資材価格	打込アンカー	D13 (A1)	個	110	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	42	〃	資材価格	打込アンカー	D13 (P1)	個	144	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	45	B-②	資材価格	ジャッキアップ補剛材	A1	組	55700	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	46	〃	資材価格	ジャッキアップ補剛材	P1	組	53800	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	47	B-①	資材価格	ブラケット		組	258000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	48	A-①	資材価格	アンカーボルト	SD345 D51×860(ネジ 切り部 HDZT49)	組	7130	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -06	51	B-①	資材価格	斜材	SS400	組	3700	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	52	B-①	資材価格	ガセット鋼材	SM400A	組	2360	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	53	A-③	資材価格	連結ホルト	M24×105(N,2W)メッキ 強度区分8.8	組	810	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	54	〃	資材価格	連結ホルト	M24×95(N,2W)メッキ 強度区分8.8	組	773	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-06	55	〃	資材価格	連結ホルト	M24×90(N,2W)メッキ 強度区分8.8	組	756	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-10	01	A-①	資材価格	補助標識板	146×400 封入プリズム (取付金具含む)	枚	3590	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	44	〃	資材価格	照明器具取付金具(A) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	22100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	45	〃	資材価格	照明器具取付金具(B) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	22100	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	46	〃	資材価格	照明器具取付金具 (C) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	22200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	47	〃	資材価格	照明器具取付金具(D) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	22200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	49	〃	資材価格	照明器具取付金具(F) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	25900	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	50	〃	資材価格	照明器具取付金具 (G) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	25900	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	51	〃	資材価格	照明器具取付金具(H) 4号トンネル	SUS304 t5.0,ホルトナット 類含(2重の緩み対策 品)	組	26400	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	52	A-①	資材価格	落下防止ワイヤー	ステンスワイヤー、他	組	19500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	53	A-①	資材価格	管理銘板	100×280 アクリルt3.0	枚	4200	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	54	A-②	資材価格	配管支持金具	S-DC54DS	個	324	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	55	〃	資材価格	配管支持金具	S-DC31DC28DS	個	252	R6.6	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	56	A-②	資材価格	テーパーポール	7ASKBG・溶融亜鉛めっき	本	363000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	57	〃	資材価格	テーパーポール	H=6m	本	310000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	58	A-①	資材価格	プリンカーライト	LED式 太陽電池パネル	基	381000	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-01	59	A-①	資材価格	プリンカーライト支柱	φ114×t4.5 L=1.5m	本	85500	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-02	04	B-①	資材価格	メディアコンバータ	中距離 100Mbps 1C	台	44100	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-02	06	A-①	資材価格	アンカーボルト	SUS M16×160	本	1160	R6.6	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-02	07	A-①	資材価格	光成端箱	240心用 自立型 W700×D350×H1600	架	1050000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	01	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 筐体		架	2000000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	02	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 電源部		台	600000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	03	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 出力リレー盤	設備制御用	台	800000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	04	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 接続部		台	600000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	05	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 IF変換装置(基本部)		台	2800000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	06	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 IF変換装置(監視入力部)		台	160000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	07	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 IF変換装置(制御出力部)		台	160000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	08	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 IF変換装置(計測入力部)		台	160000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	09	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 接点分岐部		台	800000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	10	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 伝送装置		台	400000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	11	B-①	資材価格	被遠方監視制御装置 リレー盤	照明設備向け接点出力用	台	400000	R6.6	当該工事に限る	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	13	B-①	資材価格	APサーハ		台	16000000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	14	B-①	資材価格	仮想管理サーハ		台	15000000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	防災課	浜松-防-03	17	B-①	資材価格	サーハ接続スイッチ		台	5000000	R6.6	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-03	01	A-①	資材価格	プレキャスト笠コンクリートブロック	500×610×2000	個	59000	R6.7	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-03	03	A-①	資材価格	異形広幅鋼矢板	SYW295	枚	544000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-03	04	B-②	資材価格	生コンクリート 高炉	18-3-40	m3	21000	R6.7	225静岡掛川市	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-03	06	No.04に含む	資材価格	生コンクリート 高炉	3-25 C=170以上	m3	20700	R6.7	225静岡掛川市	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-03	08	A-①	資材価格	連節ブロック	1200×500×250	個	5300	R6.7	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	15	A-①	資材価格	仮設ガードレール賃料	H鋼基礎	m・日	38	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	15-01	A-①	資材価格	仮設ガードレール整備費	H鋼基礎	m	650	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	16	A-②	資材価格	U型側溝	500×1000	個	61700	R6.7	231静岡浜松市	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	17	No.16に含む	資材価格	U型側溝	700×1000	個	91500	R6.7	231静岡浜松市	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	17-01	A-①	資材価格	蓋	845×1000	枚	16800	R6.7	231静岡浜松市	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	18-01	A-①	資材価格	仮設ガードレール	Gr-Am-4B(特)	m	17500	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	19	A-①	資材価格	距離標	パネル式(金具固定)	枚	13200	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-07	25	A-①	資材価格	コンクリート基礎ブロック	180×180×450	個	890	R6.7	233静岡湖西市	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-09	01	B-②	資材価格	落橋防止ブラケット	箱桁内側用(工場塗装D-5)	組	257000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-09	02	〃	資材価格	落橋防止ブラケット	箱桁外側用(工場塗装C-5)	組	246000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-09	03	A-②	資材価格	PCケーブル(箱桁内側用)	F100TD L=6212mm(付属品含む)	組	427000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二-09	04	〃	資材価格	PCケーブル(箱桁外側用)	F100TD L=6212mm(付属品含む)	組	462000	R6.7	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	05	A-②	資材価格	高力ボルト	M22×130 (S10T)(2W)	組	622.5	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	06	B-①	資材価格	ダブリング鋼材	PL-φ220×16 (SM400A)(工場塗装 D-5)	組	2050	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	07	B-③	資材価格	ダンパー取付金具	上部工付きフラケット (P2LR)(工場塗装C-5)	組	1240000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	08	〃	資材価格	ダンパー取付金具	既設桁補強(P2LR)(工 場塗装D-5)	組	849000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	09	〃	資材価格	ダンパー取付金具	下部工付きフラケット (P2LR) HDZ55	組	122000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	10	〃	資材価格	ダンパー取付金具	上部工付きフラケット (P2)(工場塗装C-5)	組	832000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	11	〃	資材価格	ダンパー取付金具	既設桁補強(P2)(工場 塗装D-5)	組	834000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	12	A-②	資材価格	ダンパー	2000kN±250mm(付 属品含む)	組	7710000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	13	〃	資材価格	ダンパー	750kN±200mm(付属 品含む)	組	3860000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	14	No.5に含む	資材価格	高力ボルト	M22×120 (S10T)(2W)	組	603	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	15	〃	資材価格	高力ボルト	M22×105 (S10T)(2W)	組	573	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	16	A-④	資材価格	アンカーボルト	SD345 D35×1130 (ナット・ワッシャー付)ネジ切 り部 HDZ35	本	4350	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	17	A-①	資材価格	エポキシ樹脂パテ		kg	2800	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	18	B-①	資材価格	段差防止鋼材	HDZ55	組	100000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	19	No.16に含む	資材価格	アンカーボルト	SD345 D22×300(ナ ット・ワッシャー付)ネジ切 り部 HDZ35	本	570	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	20-01	B-②	資材価格	既設マンホール補強材	(工場塗装C-5)	組	41700	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	20-02	〃	資材価格	既設マンホール穴埋材	(工場塗装D-5)	組	8690	R6.7	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	21	A-①	資材価格	支承	密閉ゴム支承板支承 1976kN	基	3310000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	22	B-①	資材価格	ジャッキアップ補剛材	(工場塗装 防食下地 まで)	組	259000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	23	A-②	資材価格	ボルト・ナット	M22×40 (ゆるみ止め ナット)	本	295	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	24	B-①	資材価格	鋼製台座	HDZ55	組	516000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	25	No.16に含む	資材価格	アンカーボルト	SD345 D51×600 (ナット・ ワッシャー含む)ネジ切り部 HDZ35	本	5120	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	26	B-①	資材価格	下部エブラケット		組	539000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	28	〃	資材価格	アンカーボルト	SD345 D51×1450 (ナット・ワッシャー含む)ネジ 切り部 HDZ35	本	11900	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	29	〃	資材価格	アンカーボルト	SD345 D51×1500 (ナット・ワッシャー含む)ネジ 切り部 HDZ35	本	12300	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	30	〃	資材価格	アンカーボルト	SD345 D51×1650 (ナット・ワッシャー含む)ネジ 切り部 HDZ35	本	13400	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	31	B-①	資材価格	ソールプレート	(工場塗装 防食下地 まで)	組	147000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -09	33	B-①	資材価格	支点補剛材	(工場塗装D-5)	組	816000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -11	02	A-①	資材価格	プレート付アンカー	標準型 D19×800 HDZ55	本	3500	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -11	03	A-①	資材価格	保水・保肥材(土壌改 良材)	LAグリーン	個	200	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -11	05	A-①	資材価格	エジェクターノズル	C型ノズル(ジオファイバー 専用)	本	28000	R6.7	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	道路管理第二課	浜松-道二 -12	01	B-①	資材価格	砂質土	ジオファイバー用	m3	5700	R6.7	316愛知設楽町	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一 -05	02	A-②	資材価格	プレキャスト基礎	BⅢ型 R型 L=2.5m(止 水板(FF200×6)、連結 ボルト含む)	本	68500	R6.8	事務所管内	



県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	03	〃	資材価格	プレキャスト基礎	BⅢ型 L型 L=2.5m(止水板(FF200×6)、連結ボルト含む)	本	68500	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	04	A-①	資材価格	液型止水材	水膨張性一液弾性シーラント ウルトラシールP101 320ml/本	本	1590	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	05	A-①	資材価格	止水テープ	RAテープ MTS210	m	135	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	07	A-②	資材価格	プレキャスト被覆	1000×500×4690(止水板・差し筋含む)	本	92700	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	08	〃	資材価格	プレキャスト被覆(切込型)	1000×500×4690(止水板・差し筋含む)	本	92700	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	10	A-②	資材価格	波返しベースブロック(標準)	800×800×2495(ジョイントボルト含む)	本	69100	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	11	〃	資材価格	波返しベースブロック(壁付)	800×800×2495(ジョイントボルト含む)	本	72500	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	13	A-②	資材価格	コンクリート被覆ブロック	1000×4990×500(止水板パネル・ハッキング型止水材含む)目地用	本	93600	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	14	〃	資材価格	コンクリート被覆ブロック(最下段用)	1000×4990×500(止水板パネル・ハッキング型止水材含む)目地用	本	93600	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	16	A-①	資材価格	ブロックマット	ソルコマット	m2	6900	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	17	A-①	資材価格	アンカーピン	D16 600×200	本	950	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	18	B-①	資材価格	割栗石	150-200mm	m3	6600	R6.8	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	19	A-②	資材価格	平ブロック	1000×1000×100	個	8190	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	21	A-②	資材価格	可とう鋼矢板	10H型 L=4.5m 100mm 沈下対応	枚	668000	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	22	〃	資材価格	可とう鋼矢板	10H型 L=5.0m 100mm 沈下対応	枚	729000	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	30	A-①	資材価格	可とう性止水板	立L型加工費	箇所	22500	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工-05	31	A-①	資材価格	可とう性止水板	W=280	m	31500	R6.8	局管内	

県名	調査依頼 事務所名	担当課	依頼 番号	資材 番号	調査区分	資材価格or工事費	品 名	規 格	単位	価 格	報告月	単価適用 地域	備考
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一-05	33	A-①	資材価格	連節ブロック	凸型500×300×150	個	1380	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第一課	浜松-工一-05	34	No.19に含む	資材価格	平ブロック	500×500×120	個	1490	R6.8	事務所管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二-06	01	A-①	資材価格	ホーソーホント	430ml/本	本	1140	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二-06	02	A-②	資材価格	遮光フェンス(ロードセパレーター)	Gr両面用 H=375	m	7770	R6.8	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二-12	13	A-①	資材価格	転落防止網	φ3.2×56mm(亜鉛めっき)ワイヤーロープ、結合コイル、ワイヤークリップ等含む	m2	24000	R6.10	局管内	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二-18	01	A-②	資材価格	避難連絡坑扉(車道用)	SUS304飛び出し防止柵2基、表示板・開き扉近接スイッチ含む	基	10900000	R6.12	当該工事に限る	
静岡	浜松河川国道事務所	工務第二課	浜松-工二-18	02	〃	資材価格	避難連絡坑扉(人道用)	SUS304飛び出し防止柵1基、表示板・開き扉近接スイッチ含む	基	3820000	R6.12	当該工事に限る	